
           

 

П Р И К А З 

 

09.01.2025 г.                                                        с.Митяево                                   № 5 

 

 

О создании Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению  

сотрудников и урегулированию конфликта 

интересов и утверждении Положения о ней в 

МБОУ «Митяевская средняя школа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях реализации антикоррупционной политики МБОУ 

«Митяевская средняя школа»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и 

урегулированию конфликта интересов в МБОУ «Митяевская средняя школа» (Приложение № 1) 

2. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ «Митяевская средняя школа» 

(Приложение №2). 

3. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 

«Митяевская средняя школа» Глуховой А.М. ознакомить  сотрудников с указанным Положением 

под подпись; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор МБОУ «Митяевская средняя школа»                         И. А.Чижова      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 



УТВЕРЖДЕНО 

Директор МБОУ «Митяевская средняя школа» 

                                                                                 Приложение№1 к приказу по школе 

                                                                      от 09.01.2025г.  №5 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и 

урегулированию конфликта интересов в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Митяевская средняя школа» с.Митяево Сакского 

района Республики Крым 
 

 

 Чижова Ирина Анатольевна    - Директор МБОУ  

«Митяевская средняя школа» 

           Председатель комиссии 

 

 Глухова Алла Михайловна                 - Заместитель директора по УВР 

МБОУ«Митяевская средняя 

школа» -Заместитель председателя 

комиссии  

 

     Члены комиссии: 

Хомякова Светлана Георгиевна                                          - Заместитель директора по УВР 

 

Усанина Светлана Владимировна                                         - Руководитель ШМО 

 

Гуйван Людмила  Николаевна                                             - Руководитель ШМО начального 

звена 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


